
 
Zarządzenie Nr 152 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Regulamin zgłaszania przypadków naruszeń prawa 

oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki”. 
 

 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku art. 4 i art. 8 ust. 9 Dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23.10.2019 r. w sprawie ochrony osób 
zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305, s. 17) zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1 

Wprowadzam ”Regulamin zgłaszania przypadków naruszeń prawa oraz ochrony 
osób dokonujących zgłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki” w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pracownicy zobowiązani są do zapoznania z Regulaminem i podpisania oświadczenia 
o zapoznaniu się z jego treścią. Wzór oświadczenia stanowi załącznik Nr 3 do 
Regulaminu. 

      § 3 

Nadzór nad prawidłowym wdrożeniem i funkcjonowaniem Regulaminu powierzam 
Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki 

         (-) 

           mgr Rafał Mitura 

 

 
 
 


